
Dohoda o narovnání

Smluvní strany: 
1.
Název: Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město 

na Moravě
Adresa:
IČ:

Leandra Čecha 152, 59231 Nové Město na Moravě 
48895512

Zastoupená: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem školy
(dále jen „objednatel", na straně prvé)

a

2.
Název: PROFIMEDIAs.r.o.
Adresa:
IČ:

Tř. Spojenců 18,746 01 Opava 
41032098

Zastoupená: Ing. Edvardem Mamoněm
(dále jen „dodavatel" na straně druhé)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1903 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

dohodu o narovnání 
(dále jen „dohoda")

I. Úvodní ustanovení

1. Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 25. 1.2022 uzavřena Objednávka 
na zboží dle nabídky NAB-21-341, jejíž obsah je uveden v příloze této dohody a je její 
nedílnou součástí. Plnění z této objednávky proběhlo 4.2.2022.

2. Dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, (dále jen „zákon o registru smluv") 
bylo povinností uveřejnit tuto objednávku prostřednictvím Registru smluv. Dle 
ustanovení §7 odst. 1 zákona o registru smluv, nebyla-li smlouva uveřejněna 
prostřednictvím Registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že 
byla zrušena od počátku.

3. Smluvní strany tímto narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že právním titulem 
pro plnění účastníků, které si tyto poskytly přede dnem účinnosti této dohody bez 
právního důvodu, je tato dohoda.

II. Dohoda o narovnání

1. Smluvní strany narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že zakládají nový 
dvoustranný závazek, jehož obsah je zcela shodný s obsahem původního závazku, tedy 
Objednávky, tedy závazku specifikovaného v čl. I ods. 1 této dohody.

2. Smluvní strany shodně deklarují, že právním titulem pro plnění smluvních stran, které 
si tyto poskytly na základě Objednávky po dni 25.1.2022 a zároveň přede dnem 
účinnosti této dohody, je tento nově založený smluvní vztah.



4. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní 
osoby a jednaly v dobré víře.

III. Další ujednání

1. Smluvní strany, každá samostatně, prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto dohodu a 
plnit povinnosti z ní vyplývající.

2. Objednatel a dodavatel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna 
upraveny smlouvou, a proto prohlašují, že jsou smlouvou specifikovanou v čl. I odst. 1 
této dohody od data jejího uveřejnění v registru smluv vázány a budou podle ní 
postupovat.

3. Strana prvá se zavazuje bez zbytečného odkladu po uzavření dohody, tuto dohodu 
uveřejní prostřednictvím Registru smluv dle zákona o registru smluv.

Příloha: Objednávka

V Novém Městě na Moravě, 2.2.2023

Mni- 1 i ří Digitálně
MQí.Jiripodepsal Mgr. Jiří 

Maděra
MaHATA Datum: 2023.02.02
IVlaM^la 12:24:18 +01'00'

Ing.
Edvard
Mamoň

Digitálně 
podepsal Ing. 
Edvard Mamoň 
Datum: 2023.02.02 
11:15:52 +01'00'

objednatel dodavatel



NABÍDKA NAB-21-341
Dodavatel:

PROFIMEDIA s.r.o.
třída Spojenců 550/18
746 01 Opava - Předměstí
Česká republika
IČO; 41032098
DIČ: CZ41032098

sas33i'»^

PROFIMEDIA
INTERACTtVE LEARNING

Odběratel:

Gymnázium Vincence 
Makovského se 
sportovními třídami 
Nové Město na Moravě
Leandra Čecha 152
592 31 Nové Město na Moravě 
Česká republika
IČO: 48895512

Kontaktní osoba:

Pavel Borovička 
420724281470
p. borovička® pro timed ia-cz. cz

Vystaveno: 24. 01. 2022

Popis nabídky:

Nabídka je stanovena pro projekt.: IKAP II - Učíme se ze života pro život, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078 
/0020364

Položka

ActivPanel Titanium 86" včetně 
nutného příslušenství - držáku 
BalanceBox® 400 Heavy (66 - 
95 kg) a instalace

Množ. Cena/jednotku i Sleva . Celkem : Sazba DPH Celkem vč. DPH

1 [ks] ? 137 370,00 Kč 10% i 123 633,00 Kč 21% 149 595,93 Kč

Úhlopříčka obrazu 218 cm, rozlišeni 4K (3840x21S0), 4x stylus, přesnost 1 mm, 20 dotykových 
bodů, 2x senzor přiblížení, 4 GB RAM, 64 GB úložiště, ActivConneci Android PC, SW 
Activinspire i Classflow, podpora multitouch, automatické rozpoznánístylusu (režim psaní), prstu 
(režim manipulace s objekty) i dlaně (mazání). Jemné mazání zadní částí stylusu. Ozvučení s 
ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla panelu.

Cena celkem před slevou: 137 370,00 Kč
Sleva celkem; (10,00 %) 13 737,00 Kč

Rozpis DPH
Sazba % Základ

21 % 123 633,00 Kč
Daň

25 962,93 Kč

Konečná cena:
Konečná cena vč. daně:

123 633,00 Kč
149 595,93 Kč

Stránka 1



Pavel Borovička <p.borovicka@profimedia-cz.cz>

komu: mně

Dobrý den, paní Stará.

Nabídku č.21-341 posílám v příloze.

Krásný den!
Pavel B.

Petra Stará <stara@gynome.cz>

komu: Pavel

24. 1.
2022
14:23

25. 1.
2022
8:03

Dobrý den, 
objednáváme zboží dle Vaší nabídky NAB-21-341. 
Do faktury prosím uveďte číslo a název projektu. 
Děkuji
S pozdravem
Petra Stará


